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Низ примери ќе се обидеме да ја прикажеме примената на математиката 
во решавање на проблеми од секојдневието и корелацијата помеѓу различните 
математички области. 

Ќе разгледаме некои проблеми од теоријата на веројатност и примена на 
различни техники на решавање. Ќе направиме историски осврт на проблемите 
и техниките кои се користат, како и на некои познати резултати од други 
области на математиката, како анализата, алгебрата и геометријата кои се 
користат во решавање на овие проблеми.  

 


